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DebatNy purpose-trend: Don’t show, don’t tell?
Er purpose-hushing vejen frem? Det undersøger Helle Rosendahl og vurderer, hvilke krav det stiller til kommunikationsstrategien og kernefortællingen anno 2024.  
	Rådgivere om hushing: bedre at holde lav profil end at få nogen over snuden
	Skal din CEO mene noget om alt muligt på LinkedIn?





Navne
Pressechef skifter fra Region Nordjylland til Region Midtjylland
For abonnenter





Corporate
Hummel indgår sponsoraftaler med fem amerikanske fodboldklubber
For abonnenter





Kforum
Ny forbrugerombudsmand vil fortsætte hårdere linje
For abonnenter







Fik du læst?
Nyuddannede Mehmet har sendt 250 k-ansøgninger uden held: Her er, hvad jeg har lært
For nylig bragte Kforum en klumme om en kommunikatør på 50+, der kæmpede med at finde job. 26-årige Mehmet Topac, der er nyuddannet kommunikatør, har en lignende oplevelse, skriver han i et indlæg. 



Offentlig
Rådgiver: McDonald's-debat viser, at virksomheder ikke skal tage stilling i Gaza-konflikt
For abonnenter





Guides
Hvordan kommer vi k-folk i direktionen?




Kurser
	Kommunikationsstrategi: Lær at udvikle en stærk og brugbar plan (Aarhus)


Se flere kurser
Netværk
	Webansvarlige 2


Se flere netværk
Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Vær på forkant med udviklingen. Få den nyeste viden fra branchen med vores nyhedsbrev.
EmailRyd
Jeg accepterer vilkårene for nyhedsbreveTilmeld






Job
	Lyd- og streaminganalytiker til DR Analyse

	CHEF FOR POLITIK OG PRESSE

	Social Media & Influencer Specialist for PlayStation — Nordisk Interactive


Se flere jobs



CorporateOver halvdelen af de ansatte mistede overblikket: K-direktør rydder op i et hav af k-kanaler
	"Vi forstyrrer fortsat hinanden for meget med Teams-møder"
	K&A: "Skru ned for charmen, og gå en kende mere struktureret til værks"

For abonnenter





Fik du læst?
Eks-pressechef i Københavns Lufthavn bliver k-chef i stor global IT-virksomhed
Lars Lemche skal fremover arbejde med mere proaktiv kommunikation og pressearbejde end tidligere, fortæller han til Kforum.
For abonnenter



Corporate
K-direktør er en del af topledelsen i energikæmpe
For abonnenter





Navne
Sund & Bælt henter kommunikationsdirektør 
For abonnenter




Offentlig
Flere medier trækker billede af prinsesse Kate tilbage





Analyser
Sådan vælger du rigtigt, når du vælger ny CMS-platform








Fik du læst?
Copenhagen Pride hyrer bureau til krisehjælp i sag om Israel-krav
Kommunikationsbureauet er hyret ind af Copenhagen Pride til at hjælpe i kølvandet på kritik af udmelding om Israel og Palæstina. 
For abonnenter


Debat
Branding er død, branding længe leve!





Nyheder
CBS vil lukke k-uddannelse – stort tab mener brancheforeninger
For abonnenter





Corporate
Trods kritik for greenwashing anser forbrugerne SAS som mest bæredygtige flyselskab
For abonnenter




Mest læste
	1
 Over halvdelen af de ansatte mistede overblikket: K-direktør rydder op i et hav af k-kanaler

	2
 Rådgiver: McDonald's-debat viser, at virksomheder ikke skal tage stilling i Gaza-konflikt

	3
 CBS vil lukke k-uddannelse – stort tab mener brancheforeninger

	4
 Hvordan kommer vi k-folk i direktionen?

	5
 Sund & Bælt henter kommunikationsdirektør




Nyheder
Medieomtaler af MeToo er faldet brat




Navne
Tidligere direktør for Finanstilsynet bliver rådgiver i bureau
For abonnenter





Analyser
Biden klart mere kamplysten end krampagtig i sin State of the Union-tale





Navne
Landbrugsstyrelsen får ny pressechef
For abonnenter







Corporate
Kvindelige k-profilers bedste karrieretip
	Stort k-talent deler hemmeligheden bag sin kreativitet
	D&I-ekspert: Sådan bruger k-branchen barsel strategisk

For abonnenter





Redaktøren anbefaler
	 Hvordan har Mads Nipper kommunikeret sig igennem Ørsteds modvind?



Nyheder
Bureauchefer: Substansen glimrer ved sit fravær i Pride-undskyldning
For abonnenter





Nyheder
Partnere om Pride-undskyldning: Tilfredse, men ærgerlige over håndtering
For abonnenter





Debat
"Billedet blev til flere kampagner, hvor kvinder i Iran sendte billeder af sig selv uden slør"






CorporateRetoriker om undskyldningsmail: For lang og for knudret
	Copenhagen Pride undskylder til partnere i intern mail
	Bureauchefer: Sådan står CPH Prides brand efter krise

For abonnenter




Navne
Statens Serum Institut ansætter ny k-chef





Analyser
Angsten vinder EP-valget





Nyheder
Copenhagen Pride undskylder til partnere i intern mail
For abonnenter




Job
	Digital kommunikationskonsulent til patientinformation i Region Hovedstadens Psykiatri

	Erfaren produktudvikler til event-branchen

	Sundhedsstyrelsen søger dynamisk og proaktiv presseansvarlig

	Ambitiøse pressekonsulenter til Københavns Rådhus

	People’s søger marketingmanager

	Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen

	Fagligt skarp og udadvendt profil til kommunikation og partnerskaber

	Student til webredaktion søges snarest  - Få erfaring med drift og udvikling af web og app

	UNICEF Denmark is looking for a Partnerships Manager

	Faglig formidler til digitalt vidensunivers

	Kommunikationsrådgiver med fokus på ældreområdet til Sundhedsstyrelsen

	Stærk webspecialist til Kommunikationsafdelingen i Dansk Metal

	Justitsministeriets departement søger en ambitiøs presse- og kommunikationsrådgiver

	Studentermedhjælper til PR og SoMe

	Egedal Ungeindsats søger 2 uddannelsesvejledere

	Udadvendt Event- og Kommunikationskonsulent til ZBC

	Vil du være med til at styrke den grønne omstilling i Sønderborg – og i Singapore?

	Content Specialist - Maternity Cover

	KOMMUNIKATIONSPARTNER MED STRATEGISK TÆFT OG EKSEKVERINGSKRAFT TIL DANMARKS STØRSTE ERHVERVSORGANISATION

	SoMe- og Brand Engagement Manager til eventbranchen

	KOMMUNIKATIONSKONSULENT TIL VIVES NYE VIDENSCENTER FOR FASTHOLDELSE AF SENIORER PÅ ARBEJDSMARKEDET


Se flere jobs



Kurser
	Kommunikationsstrategi: Lær at udvikle en stærk og brugbar plan (Aarhus)


Se flere kurser
Netværk
	Webansvarlige 2


Se flere netværk
Job
	Lyd- og streaminganalytiker til DR Analyse

	CHEF FOR POLITIK OG PRESSE

	Social Media & Influencer Specialist for PlayStation — Nordisk Interactive

	Digital kommunikationskonsulent til patientinformation i Region Hovedstadens Psykiatri

	Erfaren produktudvikler til event-branchen

	Sundhedsstyrelsen søger dynamisk og proaktiv presseansvarlig

	Ambitiøse pressekonsulenter til Københavns Rådhus

	People’s søger marketingmanager

	Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen

	Fagligt skarp og udadvendt profil til kommunikation og partnerskaber

	Student til webredaktion søges snarest  - Få erfaring med drift og udvikling af web og app

	UNICEF Denmark is looking for a Partnerships Manager

	Faglig formidler til digitalt vidensunivers

	Kommunikationsrådgiver med fokus på ældreområdet til Sundhedsstyrelsen

	Stærk webspecialist til Kommunikationsafdelingen i Dansk Metal

	Justitsministeriets departement søger en ambitiøs presse- og kommunikationsrådgiver

	Studentermedhjælper til PR og SoMe

	Egedal Ungeindsats søger 2 uddannelsesvejledere

	Udadvendt Event- og Kommunikationskonsulent til ZBC

	Vil du være med til at styrke den grønne omstilling i Sønderborg – og i Singapore?

	Content Specialist - Maternity Cover

	KOMMUNIKATIONSPARTNER MED STRATEGISK TÆFT OG EKSEKVERINGSKRAFT TIL DANMARKS STØRSTE ERHVERVSORGANISATION

	SoMe- og Brand Engagement Manager til eventbranchen

	KOMMUNIKATIONSKONSULENT TIL VIVES NYE VIDENSCENTER FOR FASTHOLDELSE AF SENIORER PÅ ARBEJDSMARKEDET


Se flere jobs



	Pressechef i Region Nordjylland skifter til Region Midtjylland
	Plagiatsag kan føre til omfattende erstatningskrav
	Nye tal viser faldende reklameinvesteringer i Sverige
	Soundvenue udvider med nye stofområder




	Unity skal levere software til Mazda
	Bankdata får ny mand i spidsen for investeringsområdet
	Digital kommunikations-leverandør: ”Chromebook-sagen viser, at vi er nødt til at gøre tingene anderledes”
	Emagine kaprer Schultz-topchef som ny landedirektør




	Lidl og tænketank vil kickstarte bønneforbrug: "Vi skal prøve ting af"
	Dansk modehus halverer overskuddet i år med investeringer
	Væksten aftager for Zalando trods bedre resultat end forventet
	Danske sportskæder afviser at indgå forlig i tilspidset navnekonflikt
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Redaktør
Tine Brødegaard Hansen
tine@kforum.dkTlf.: +45 5188 1722
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Ansv. chefredaktør
Anders Heering



Udgiver
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Bannerannoncering
annoncering@infowatch.dkTlf.: +45 7077 7125

Annoncering

Jobannoncering
job@infowatch.dkTlf.: +45 70 77 71 25

Job



Abonnement
Prøv Kommunikationsforum gratis eller få tilbud på et abonnement, der passer til lige netop dig eller din virksomhed.
kforum@infowatch.dkTlf.: +45 70 77 71 25

Læs mere om abonnement her

Adresse
Kommunikationsforum
Rådhuspladsen 37
1785 København V
Tlf.: +45 7060 5936
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